
BØRKOP BOLIGUDLEJNING ApS

CVR-nr.: 26691583

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2024

Hans Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BØRKOP BOLIGUDLEJNING ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr.: 26691583
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.662.482, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.444.822. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| 7,50 | 37.627.000 |
| 8,00 | 35.081.000 |
| 8,50 | 33.200.000 |

Der er anvendt et afkastkrav på 8,00%.

TILGODEHAVENDER:

Tilgodehavender opføres til nominel værdi.

GÆLDSFORPLIGTELSER:

Prioritetsgæld er optaget til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser er medregnet med de nominelle beløb.

SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.618.695 | 3.499.969 |
| Personaleomkostninger | 1 | -30.000 | -90.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.588.695 | 3.409.969 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 7.265 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -40.910 | -52.230 |
| Andre finansielle omkostninger | | -295.615 | -157.549 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.252.170 | 3.207.455 |
| Skat af årets resultat | 2 | -589.688 | -593.112 |
| Årets resultat | | 2.662.482 | 2.614.343 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 1.662.482 | 1.614.343 |
| I alt | | 2.662.482 | 2.614.343 |

Balance 30. september 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 35.081.056 | 35.081.056 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 35.081.056 | 35.081.056 |
| Anlægsaktiver i alt | | 35.081.056 | 35.081.056 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 7.541 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 150.165 | 146.080 |
| Tilgodehavender i alt | | 150.165 | 153.621 |
| Likvide beholdninger | | 40.785 | 23.455 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 190.950 | 177.076 |
| AKTIVER I ALT | | 35.272.006 | 35.258.132 |

Balance 30. september 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 875.000 | 875.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 8.333.732 | 8.333.732 |
| Overført resultat | | 7.236.090 | 5.573.608 |
| Forslag til udbytte | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 17.444.822 | 15.782.340 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 300.000 | 405.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 300.000 | 405.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 13.309.305 | 14.320.278 |
| Deposita | | 935.705 | 921.080 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 14.245.010 | 15.241.358 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.041.500 | 1.143.500 |
| Gæld til banker | | 0 | 14.425 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 186.675 | 181.401 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.125 | 4.635 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.099.874 | 1.532.069 |
| Skyldig selskabsskat | | 760.000 | 768.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 181.000 | 185.404 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.282.174 | 3.829.434 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 17.527.184 | 19.070.792 |
| PASSIVER I ALT | | 35.272.006 | 35.258.132 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

| | Registreret kapital mv. | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------|---|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 875.000 | 8.333.732 | 5.573.608 | 1.000.000 | 15.782.340 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 1.662.482 | 1.000.000 | 2.662.482 |
| Egenkapital, ultimo | 875.000 | 8.333.732 | 7.236.090 | 1.000.000 | 17.444.822 |

SC Holding Vejle ApS og Vejle Bolig Byg ApS ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2022/23 kr. | 2021/22 tkr. |
|-----------|----------------|-----------------|
| Lønninger | 30.000 | 90 |
| | <u>30.000</u> | <u>90</u> |

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 702.688 i selskabsskat.

| | 2022/23 kr. | 2021/22 tkr. |
|---------------------------------------|----------------|-----------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 730.000 | 735 |
| Regulering udskudt skat | -105.000 | -104 |
| Regulering tidligere år | -35.312 | -38 |
| | <u>589.688</u> | <u>593</u> |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | 1/10 2022 Gæld i alt kr. | Afdrag 2022/23 kr. | 30/9 2023 Gæld i alt kr. | Afdrag 2023/24 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 15.463.777 | 1.112.972 | 14.350.805 | 1.041.500 | 9.129.600 |
| Deposita | 921.080 | 0 | 935.705 | 0 | 935.705 |
| | <u>16.384.857</u> | <u>1.112.972</u> | <u>15.286.510</u> | <u>1.041.500</u> | <u>10.065.305</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantebreve i ejendommene til sikkerhed for realkreditlån.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

2

Selskabets ansatte omfatter direktionen.